
1 

 

Sosnówka, dnia 12.04.2018 r. 

INFORMACJA NA PODSTAWIE ART. 86 UST.5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy produktów spożywczych dla DPS w Sosnówce na okres od 

01.05.2018r do 30.04.2019r” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 
Część 1 - 30.000 zł 
Część 2 - 51.000 zł 
Część 3   9.000 zł 
Część 4 - 62.800 zł 
Część 5 - 20.000 zł 

 
Razem wartość brutto: 172.800 zł 

Termin składania ofert: 12.04.2018 r., godz. 9:30 

Termin otwarcia ofert: 12.04.2018 r., godz. 10:00 

Lp Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty 
brutto (w zł) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

CZĘŚĆ 1 

1 Chodex 
59-900 Zgorzelec 
Ul. Baczyńskiego 6 

28.085,72 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

2 WARZYWA I OWOCE 
Tadeusz Serek 
58-560 Jelenia Góra 
Ul. Wolności 167 

30.832,69 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

CZĘŚĆ 2 

1 SEZAM 
58-500 Jelenia Góra 
Ul. Sobieskiego 47 

50.347,93 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE  

48.324,53 Od dnia 
01.05.2018r 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 



2 

 

„IWO” CZESŁAW WIATR 
MASARNIA 
Ul. Maciejowska 7A 
58-508 Jelenia Góra 

do dnia 
30.04.2019 r. 

dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

CZĘŚĆ 3 
1 
 

IGLO-RENOMA 
59-220 Legnica 
Ul. Struga 1a 
oddział w Jeleniej Górze 
ul. Okopowa, 58-500 Jelenia 
Góra 

11.483,07 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

CZĘŚĆ 4 

1 PHU DUET1 s.c. 
Judyta Fabianowska, Nikola 
Karewicz 
Ul. Wolności 179 
58-560 Jelenia Góra 

69.573,40 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

2 BLUGEL 
50-430 Wrocław 
Ul. Świstarskiego 5a 

73.479,01 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

3 Hurtownia ANNA 
Il. Wolności 167 
58-560 Jelenia Góra 

61.824,54 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

CZĘŚĆ 5 

1 PIEKARNICTWO-CUKIERNICTWO 
„HALUTEK” 
SPRZEDAŻ ART. SPOŻYWCZYCH 
HALINA CIEPIELA 
58-573 Piechowice 
Ul. Nadrzeczna 3a 

28.761,65 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

2 Piekarnia KORONA 
Ul. 1 maja 82b 
58-530 Kowary 

25.251,64 Od dnia 
01.05.2018r 
do dnia 
30.04.2019 r. 

nie 
dotyczy 

w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

 

Zatwierdzam Dyrektor DPS w Sosnówce 

 



3 

 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zostały wyłonione następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty 
brutto (w zł) 

Kryterium 1 Kryterium 
2 

Warunki 
płatności 

CZĘŚĆ 1 
1 Chodex 

59-900 Zgorzelec 
Ul. Baczyńskiego 6 

28.085,72 20 20 w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

CZĘŚĆ 2 

9 PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE  
„IWO” CZESŁAW WIATR 
MASARNIA 
Ul. Maciejowska 7A 
58-508 Jelenia Góra 

48.324,53 20 20 w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

CZĘŚĆ 4 

8 Hurtownia ANNA 
Il. Wolności 167 
58-560 Jelenia Góra 

61.824,54 20 20 w terminie do 
14 dni od daty 
dostarczenia 
wystawionej 
faktury 
Zamawiającemu 

 

Oferty złożone dla części 3 i 5 nie zostały wyłonione, ponieważ wartość złożonych ofert przekroczyła 

wysokość środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

Zatwierdzam Dyrektor DPS w Sosnówce 


